
Rijs, 06 augustus 2002

KFPS-Nieuwelingencompetitie (FINALE)

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 98 Stal de Merskens Dedmer Nane 492 Stal de Mersken Siegerswoude Age Okkema

2 184 GPD Aron Jouwe 485 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

3 148 Yersie C. Hessel 480 Yvette Pen Heelweg Udo Haan

4 67 Alphyr Wâldman Tsjalle 454 Feike Holtrop Baaium Feike Holtrop

5 58 Fryso VDK Nane 492 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi

Limietklasse (Provincie Fryslân Prijs)

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 184 GPD Ward Thorben 466 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

2 21 Wende van de Zunne Alwin 469 Rosane Palermo USA Henk Hammers

3 25 Vigo van der Wietze Jasper 366 W. Depping Wedemark Sybren Minkema

4 94 Yde van de Noeste Hoeve Hessel 480 Pieter Okkema Witmarsum Pieter Okkema

5 151 Yvonne-Marrit fan Hickaerd Reinder 452 Sale en Hilda Visser Burdaard Sale Visser

6 85 Hovenierwester Ferre Eise 489 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Gooitzen Wester

7 58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi

8 26 Wietse Thorben 466 Jan Eppinga Ureterp Koenraad Zijlstra

9 127 Flore M. Loadewyk 431 Erwin Pruim Emmen Erwin Pruim

10 86 Wabe Norbert 444 Meine Woudstra Sint Nicolaasga Meine Woudstra

Open klasse

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 26 Durk Tsjalle 454 Jan Eppinga Ureterp Wiesje van der Woude

2 94 Rommert 498 Norbert 444 Pieter Okkema Witmarsum Pieter Okkema

3 98 Jehannes 484 Tsjalle 454 J.J.H. Boot & J.P.W. Boot/Okkema Siegerswoude Jelmer Ketelaar

4 304 Maeije Blomke fan Stal Redia Jisse 433 Hans van der Wolf Bolsward Jelle van der Weide

5 10 Mark fan Bokkum Tjalbert 460 Bauke de Boer Nes Bauke de Boer

6 67 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

7 85 Hovenierwester Aalwina Ulke 338 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Gooitzen Wester

8 151 Andries fan 'e Huchten Arjen 417 Rindert Algra Drachtstercompagnie Sale Visser

9 58 Tjitte VDK Andries 415 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi

10 86 Zafirah Hessel 480 Meine Woudstra Sint Nicolaasga Meine Woudstra

Damesklasse

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 184 GPD Ward Thorben 466 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Marieke Okkema

2 307 Yfke SW Tjaarda 483 Susan Wind Nijeveen Susan Wind

3 26 Durk Tsjalle 454 Jan Eppinga Sondel Wiesje van der Woude

4 58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Mechteld van der Kooi

5 151 Andries fan 'e Huchten Arjen 417 Sale en Hilda Visser Burdaard Hilda Visser

6 18 Alphyr Wâldman Tsjalle 454 Feike Holtrop Baaium Hiltsje Holtrop

Schoonste geheel: Nr. 18

Tweespannen (KAMPIOENSCHAP)

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 166 Eise 489 Maurits 437 Stal Chardon Jorwert Jelmer Chardon



Jurre 495 Maurits 437 Stal Chardon/H.J. Niemeijer Jorwert

2 184 GPD Aron Jouwe 485 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

GPD Ward Thorben 466 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen

3 18 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

Bettina H. Jasper 366 Elberth-Wim Andela Welsrijp

4 10 Alout fan Bokkum Jehannes 484 Bauke de Boer Nes Bauke de Boer

Hilde fan Bokkum Tjalf 443 Bauke de Boer Nes

5 86 Wabe Norbert 444 Meine Woudstra Sint Nicolaasga Meine Woudstra

Zafirah Hessel 480 Meine Woudstra Sint Nicolaasga

6 85 Hovenierwester Ferre Eise 489 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Gooitzen Wester

Hovenierwester Aalwina Ulke 338 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast

7 127 Flore M. Loadewyk 431 Erwin Pruim Emmen Erwin Pruim

Ouck fan Hickaerd Maurits 437 Erwin Pruim Emmen

Young Riders

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 190 Bartele 472 Onne 376 Marcel Heuker Een Marcel Heuker

2 25 Vigo van der Wietze Jasper 366 W. Depping Wedemark Maaike de Jong

3 58 Vincent VDK Jasper 366 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Anna Steenstra

4 95 Eebert DVN Nane 492 J.P. van Nispen Aalsmeer Demi van Nispen

5 307 Fedde van de Waterhoeve Omer 493 Harry Tubben Rutten JR Bouwman

6 94 Yde van de Noeste Hoeve Hessel 480 Pieter Okkema Witmarsum Nienke de Vries

7 86 Wabe Norbert 444 Meine Woudstra Sint Nicolaasga Marije Bijlsma

8 199 Beitske fan 'e Oasterein Jisse 433 Familie Folkertsma Molkwerum Janneke Folkertsma

9 14 Beant B. Reinder 452 Age en Janny Bijl Katlijk Gerrit Wagenaar

Stijlprijs: Nr. 25

Jeugdrubriek (onder begeleiding)

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

151 Yvonne-Marrit fan Hickaerd Reinder 452 Sale en Hilda Visser Burdaard Marin Folkertsma

58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Lenna Schrotenboer

184 GPD Jelte Sake 448 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Kjeld Hoekstra

10 GPD Ward Thorben 466 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Ytzen Hoekstra

85 Hovenierwester Ferre Eise 489 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Willem Wester

26 Wietse Thorben 466 Jan Eppinga Ureterp Ymte Okkema
94 Yde

Stijlprijs: Lenna Schrotenboer


